
 
U C H W A Ł A  Nr XXVII /243/09 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia 26 lutego 2009 roku  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
 

 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym     ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441; z 
2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217, Nr 170, 
poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic uchwala się,  
co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę ogółem 100 000 zł., zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie Wieloletnich Programów Inwestycyjnych 
realizowanych w latach 2009 i kolejnych, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr 
XXV/220/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2009, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
 
§  3. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2009 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       31 089 692 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 532 961 zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       33 463 039  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej          4 532 961 zł, 
 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 2 373 347  zł, który pokryty 

zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz  
zaciągniętych kredytów.  

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 

zmian   w układzie wykonawczym budżetu na 2009 rok.  
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2009 

i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                        
 

 



-1- 
 

załącznik nr  1                                                                                                        
                                                                                                              do uchwały Nr XXVII/243/09
         Rady Miejskiej w Bobolicach   
          z dnia 26 lutego 2009 roku  
 

 
P R Z E N I E S I E N I A  

 
wydatków  budżetu gminy na 2009 rok     

 
jednostka: Urząd Miejski  

                                                                                                                                               w zł 
 

dział   rozdz. § Treść  
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 100 000 

 
70095  Pozostała działalność - 100 000 

 6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz 
zw. Gmin lub zw. pow. na dofinan. zadań inwest. 
i zakupów inwestycyjnych  

- 100 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000 - 

 80195  Pozostała działalność 100 000 - 
 6050 Wydatki inwestycyjne jb 100 000 - 

RAZEM PRZENIESIENIA  WYDATKÓW  100 000 100 000 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
-2- 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do zmian w budżecie gminy na rok 2009 dokonanych uchwałą nr XXVII/243/09 Rady 
Miejskiej w Bobolicach z dnia 26 lutego 2009 roku  
 
 

I. PRZENIESIENIA WYDATKÓW – załącznik nr 1 
 
Uwzględniając zmianę kierunków wydatkowania środków budżetowych – dokonuje się 
przeniesienia planowanych wydatków  inwestycyjnych w kwocie ogółem 100 000 zł., w 
szczególności dotyczą: 
 
- zmniejszenie kosztów   inwestycyjnych gminy w 2009 roku na zadanie pn. 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie powiatów: białogardzkiego, 
drawskiego, kołobrzeskiego, koszalińskiego, szczecineckiego i świdwińskiego”, w którym funkcję 
Lidera  pełnić będzie Powiat Szczecinecki, tj, - o kwotę 100 000 zł.  
- zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne- Bobolickie Centrum Edukacji, Sportu i rekreacj i 
dostosowane do rehabilitacji osób niepe łnosprawnych i starszych w Bobolicach 
z tytułu płatności w 2009 roku odsetek od wykupu z BISE obligacji komunalnych – kwota 
100 000 zł.  
 
 

II.      WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH                                      
-  załącznik nr 2 

 
W wyniku zmian w planowanych wydatkach inwestycyjnych dokonuje się stosownych zmian 
w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w latach 2009 i kolejnych, który przedstawia 
załącznik nr 2, w szczególności: 
 
- zmian  kosztów całkowitych ( zwiększenie )  na zadanie inwestycyjne pn.  
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie powiatów: białogardzkiego, 
drawskiego, kołobrzeskiego, koszalińskiego, szczecineckiego i świdwińskiego”, w którym funkcję 
Lidera  pełnić będzie Powiat Szczecinecki”, tytułem zmian w kosztach z uwzględnieniem okresu 
realizacji. W roku budżetowym 2009 – brak realizacji finansowej zadania, czyli zmniejszenie kosztów 
o kwotę 100 000 zł. 
- zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. Bobolickie Centrum Edukacji, Sportu i 
rekreacji dostosowane do rehabilitacji osób niepe łnosprawnych i starszych w Bobolicach, 
z tytułu płatności w 2009 roku odsetek od wykupu z BISE obligacji komunalnych – kwota 100 000 zł. 
 

 



 

       

 


